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KONU: ENGELLİLERİN VERGİ İNDİRİMİ İLE İLGİLİ ÖZELLİK ARZ EDEN HUSUSLARI.  
 

Engellilik İndirimi.  
 

Gelir Vergisi Kanununun 31 inci maddesine göre; çalışma gücünün asgari %80’ini 
kaybetmiş bulunanlar birinci derece engelli, asgari %60’ını kaybetmiş bulunanlar ikinci derece 
engelli, asgari %40’ını kaybetmiş bulunanlar ise üçüncü derece engelli sayılmaktadır. 
 

Buna göre, engellilik indirimi, çalışma gücü kaybı olanların ücret ve/veya kazançlarına, 
girecekleri derecelere göre belirlenen miktarda indirimin uygulanmasıdır. 
 
Engellilik İndiriminden Hangi Tarihlerden İtibaren Yararlanılır. 
 

Vergi dairesi başkanlıkları veya defterdarlıklarca yetkili hastaneye sevk edilmeleri sonucu 
alınan raporların Merkez Sağlık Kurulunca değerlendirilmesi sonucu engellilik indiriminden 
yararlandırılması gerektiği kararlaştırılanlar, rapor tarihinden itibaren engellilik 
indiriminden yararlandırılmaktadırlar. 
 

Engellilik İndiriminden Yararlanmak İçin Yapılması Gerekenler. 
 

Engellilik indiriminden yararlanmak isteyen engelliler aşağıdaki belgelerle birlikte Vergi Dairesi 
Başkanlığı olan illerde ilgili Grup Müdürlüğüne, Vergi Dairesi Başkanlığı olmayan illerde ise 
Defterdarlıklara (Gelir Müdürlüğüne), Bağımsız Vergi Dairesi bulunan ilçelerde Vergi Dairesi 
Müdürlüğüne, Vergi Dairesi bulunmayan ilçelerde ise Malmüdürlüklerine bir dilekçe ile 
başvuracaklardır. 
 

a) Engelli Hizmet Erbabı İçin: 
• Müracaat formu – Dilekçe, 
• Çalıştığı işyerinden alınacak çalıştığına dair işveren tarafından imzalanıp kaşelenmiş yazı, 
• T.C. Kimlik Numarasını içerir nüfus cüzdanı fotokopisi, 
• İlgili yönetmeliğe uygun Sağlık Kurulu Raporu olanlar için rapor aslı veya noter tasdikli örneği 
ya da raporu düzenlemiş olan hastanece tasdikli örneği. 
 

İşyerini Değiştiren Ücretliler. 
 

Herhangi bir şekilde işyeri değiştiren ücretlilerin daha önce işlem tesis ettirdikleri müdürlüklere 
yeni iş yerlerinin adreslerini bildirerek buradan yeni işyerlerine hitaben yazı almaları yeterli 
olacaktır. Bu engellilerin yeniden rapor almalarına gerek yoktur. Bulundukları il sınırları dışına 
giden ücretliler de aynı şekilde hareket edebileceklerdir. 
 

Engelliler ile ilgili daha fazla bilgiye ENGELLİLER İÇİN VERGİ REHBERİ’nden ulaşabilirsiniz.  
  

Bilgilerinize sunarız.  
 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak 
zararlardan şirketimiz sorumlu değildir. 
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